様式第1号　　　　　　　　（　申請者記入　）
	 　受　　付

	決　　　　　　裁

	支 所 長
	専 門 員
	係

	広瀬社会福祉センター使用申請書

下記のとおり、社会福祉センターを使用したいので、申請します。

　　年　　　月　　　日

　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　使用責任者

　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　）

安来市社会福祉協議会広瀬支所

　　　　　　　　　　　　支　所　長　　殿

	使　用　目　的

	使　用　日　時
	　　　　年　　月　　日 　　時　　分 ～　　時　　分

	使　用　室　名
	視聴覚室　　教養娯楽室　A・B　　創作活動室 A・B
会議室　　調理実習室　　広瀬町名誉町民顕彰館

	参　加　人　員
	              人（駐車場をご使用の場合：　　　台）

	使　用　器　具
	茶器一式　　　机　　　椅子　　座布団　　　ガス
食器・調理器具　　　その他（　　　　　　　　　）

	領　　収

	備　　考